con  CIF  B32425654,  por  un importe  de  cincuenta  y  nueve  mil
quinientos cuatro euros con trece céntimos de euro (59.504,13€), más el IVA correspondiente del

21 % por valor de doce mil cuatrocientos noventa y cinco euros con ochenta y siete céntimos de  de
euro (12.495,87 €), lo que supone un total de setenta y  dos mil euros  (72.000,00€).

Formalizado el contrato con fecha de 20 de Octubre de 2022.

Vista la solicitud de devolución de la garantía definitiva de fecha  23/01/2024  con nº de registro de
entrada 862 de D. LUCIANO JOSÉ MIGUEL FERNÁNDEZ MARTINEZ con DNI 76365463N en
representación de la empresa OURI ENTRETENIMIENTOS S.L.